
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ 

РЕШЕНИЕ 
14.12.2023  г. № 14/05 

О направлении средств стимулирования 

управы района Богородское города Москвы 

на реализацию мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий, по 

обустройству улиц, содержание которых 

осуществляет Государственное бюджетное 

учреждение города Москвы «Жилищник 

района Богородское» на территории района 

Богородское  

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 

849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании 

обращения управы района Богородское города Москвы от 05.12.2023 № БГ-

14-989/23,  

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил: 

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Богородское города Москвы в размере 16 764 644,07 рублей, образовавшихся 

за счет экономии бюджетных средств в результате проведения конкурсных 

процедур на реализацию мероприятий в 2024 году: 

1) по благоустройству дворовых территорий согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

2) по обустройству улиц, содержание которых осуществляет 

Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Жилищник района 

Богородское» согласно приложению 2 к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Восточного 

административного округа города Москвы, управу района Богородское города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник»,  сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа   

Богородское    www.bogorodskoe-mo.ru. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу 

муниципального округа Богородское в городе Москве Воловика К.Е. 

 

Глава  

муниципального округа Богородское                        Воловик К.Е. 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Богородское 

от 14 декабря 2023 года  

№ 14/05 

 

Мероприятия 

по благоустройству дворовых территорий в 2024 году 

       за счет средств стимулирования управы района Богородское города Москвы 

 

п/

п 
Адрес объекта 

Функциональное назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная 

стоимость работ 

( руб.) 

1.  Открытое шоссе д. 6 к. 8 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 16 шт. 

Вывоз порубочных остатков 

75 162,48 

 

2.  Открытое шоссе  д. 1 к. 8 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 7 шт. 

Санитарная обрезка – 23 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
128 062,28 

3.  Наримановская ул. д. 21 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 9 шт. 

Санитарная обрезка – 20 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
133 054,55 

4.  
Открытое шоссе д. 5 к.4 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 7 шт. 

Санитарная обрезка –  21 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
121 459,93 

5.  Бойцовая ул. д. 14 к.10 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  8 шт. 

Санитарная обрезка –  27 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
148 714,87 

6.  
Глебовская ул. д. 10 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  5 шт. 

Санитарная обрезка –  24 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
116 467,66 

7.  Ивантеевская ул. д. 1 к.2 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 4 шт. 

Санитарная обрезка –  22 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
102 417,42 

8.  
Ивантеевская ул. д. 1 к.6 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  11 шт. 

Санитарная обрезка –  48 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
240 383,22 

9.  
Гражданская 3-я ул. д. 58, 

58А 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  5 шт. 

Санитарная обрезка –  34 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
149 479,41 



10.  Ивантеевская ул. д. 3 к.4 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 7 шт. 

Санитарная обрезка – 33 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
161 074,02 

11.  Ивантеевская ул. д. 4 к.1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 32 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
113 085,48 

12.  Ивантеевская ул. д. 4 к.2 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 38 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
132 892,52 

13.  Краснобогатырская ул. д. 7 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  1 шт. 

Санитарная обрезка –  20 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
73 471,38 

14.  Наримановская ул. д. 15, 17 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  8 шт. 

Санитарная обрезка – 43 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
201 533,66 

15.  Открытое шоссе д.1 к.3 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  6 шт. 

Санитарная обрезка – 31 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
147 023,78 

16.  

Открытое шоссе д.3 к. 12; 

Рокоссовского Маршала 

бульв. д. 8 к.4 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  8 шт. 

Санитарная обрезка – 34 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
171 823,09 

17.  
Ивантеевская ул. д. 3 к.2 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  7 шт. 

Санитарная обрезка –  25 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
134 664,63 

18.  
Открытое шоссе д. 6 к.11, 6 

к.13 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  11 шт. 

Санитарная обрезка – 32 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
187 564,43 

19.  Бойцовая ул. д. 10 к.6 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка –  25 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
89 977,26 

20.  Бойцовая ул. д. 4/37 к.3 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  2 шт. 

Санитарная обрезка –  18 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
74 316,93 

21.  Бойцовая ул. д. 6 к.1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  1 шт. 

Санитарная обрезка – 28 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
99 880,78 

22.  
Гражданская 4-я ул. д. 34 

к.3 
Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  2 шт. 67 714,58 



Санитарная обрезка –  16 шт. 

Вывоз порубочных остатков 

23.  
Наримановская ул. д. 25, 

корп. 1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 6 шт. 

Санитарная обрезка – 41 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
180 035,52 

24.  Открытое шоссе д. 1 к.7 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 31 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
124 680,09 

25.  
Погонный пр. д. 12 к.1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 4 шт. 

Санитарная обрезка – 23 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
105 718,60 

26.  
Погонный пр. д. 3 к.1, 3 к.2, 

3 к.3 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 15 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
56 965,51 

27.  
Просторная ул., д. 5 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 30 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
121 378,92 

28.  Ивантеевская ул. д. 1 к.1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 33 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
116 386,65 

29.  
Ивантеевская ул. д. 3 к.5 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 7 шт. 

Санитарная обрезка – 28 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
144 568,15 

30.  Ивантеевская ул. д. 3 к.3 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 2 шт. 

Санитарная обрезка – 15 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
64 413,41 

31.  Ивантеевская ул. д. 3 к.1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 21 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
76 772,56 

32.  Погонный пр. д. 25 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 25 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
104 873,05 

33.  Гражданская 4-я ул. д. 36 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 30 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
106 483,13 

34.  
Гражданская 4-я ул. д. 43 

к.5 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 2 шт. 

Санитарная обрезка – 25 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
97 425,15 



35.  
Гражданская 4-я ул. д. 39 

к.1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 29 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
118 077,74 

36.  
Гражданская 4-я ул. д. 43 

к.6 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 19 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
70 170,21 

37.  
Гражданская 4-я ул. д. 39 

к.6 

Санитарная обрезка – 31 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
102 336,41 

38.  
Открытое шоссе д. 5 к.10, 5 

к.11, 5 к.13 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 8 шт. 

Санитарная обрезка – 20 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
125 606,65 

39.  
Ивантеевская ул. д. 28 к.1, 

28 к.2, 28 к.3 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 9 шт. 

Санитарная обрезка – 31 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
169 367,46 

40.  Просторная ул. д. 9 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 6 шт. 

Санитарная обрезка – 31 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
147 023,78 

41.  Бойцовая ул. д. 18, к. 12 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 12 шт. 

Санитарная обрезка – 28 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
181 807,63 

42.  
Ивантеевская ул. д. 30 к.2, 

32 к.3 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 6 шт. 

Санитарная обрезка – 25 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
127 216,73 

43.  Открытое шоссе д. 5 к.6 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 4 шт. 

Санитарная обрезка – 35 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
145 332,69 

44.  

Подбельского 3-й пр. д. 

24/2; Подбельского 4-й пр. 

д. 2 к.1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 15 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
71 861,30 

45.  
Подбельского 4-й пр. д. 4 

к.2 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 2 шт. 

Санитарная обрезка – 27 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
104 027,50 

46.  
Подбельского 4-й пр. д. 4 

к.7 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 6 шт. 

Санитарная обрезка – 27 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
133 819,08 

47.  Подбельского 4-й пр. д. 6 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 4 шт. 

Санитарная обрезка – 21 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
99 116,24 



48.  Черкизовская М. ул. д. 64 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 11 шт. 

Санитарная обрезка – 51 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
250 286,74 

49.  Миллионная ул. д. 12 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 23 шт. 

 Вывоз порубочных остатков 
83 374,91 

50.  Открытое шоссе д. 1 к 12 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 27 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
111 475,40 

51.  
Рокоссовского Маршала 

бульв. д. 3 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 2 шт. 

Санитарная обрезка – 18 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
74 316,93 

52.  
Рокоссовского Маршала 

бульв. д. 7 к.4 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 5 шт. 

Санитарная обрезка – 36 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
156 081,76 

53.  
Бойцовая ул. д. 10 к.1, д. 10 

к.2, д. 10 к.3 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 6 шт. 

Санитарная обрезка – 22 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
117 313,21 

54.  Бойцовая ул. д. 6 к.3 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 23 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
98 270,70 

55.  
Бойцовая ул. д. 14 к.1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 8 шт. 

Санитарная обрезка – 23 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
135 510,17 

56.  
Бойцовая ул. д. 18 к.4, д. 18 

к.5 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 5 шт. 

Санитарная обрезка – 22 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
109 865,31 

57.  
Наримановская ул. д. 34 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 6 шт. 

Санитарная обрезка – 17 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
100 807,34 

58.  Наримановская ул. д. 25 к.2 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 22 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
94 969,52 

59.  
Наримановская ул. д. 22 к.1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 2 шт. 

Санитарная обрезка – 18 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
74 316,93 

60.  
Яузская аллея д. 4, 6 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 7 шт. 

Санитарная обрезка – 26 шт. 
137 965,80 



Вывоз порубочных остатков 

61.  Просторная ул. д. 15 к.2 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 22 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
80 073,73 

62.  
Рокоссовского Маршала 

бульв. д. 42 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 4 шт. 

Санитарная обрезка – 17 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
85 911,55 

63.  
Рокоссовского Маршала 

бульв. д. 36/1 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев –  2 шт. 

Санитарная обрезка – 22 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
87 521,63 

64.  
Открытое шоссе д. 3 к 9 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 1 шт. 

Санитарная обрезка – 15 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
56 965,51 

65.  Открытое шоссе  д. 3 к 6 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 5 шт. 

Санитарная обрезка – 21 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
106 564,14 

66.  
Открытое шоссе  д. 3 к 5 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 25  шт. 

Вывоз порубочных остатков 
104 873,05 

67.  Открытое шоссе  д. 3 к 4 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 4 шт. 

Санитарная обрезка – 19 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
92 513,89 

68.  Открытое шоссе  д. 3 к 10 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 5 шт. 

Санитарная обрезка – 21 шт. 

Вывоз порубочных остатков 106 564,14 

69.  Открытое шоссе  д. 3 к 11 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 2 шт. 

Санитарная обрезка – 19 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
77 618,10 

70.  Открытое шоссе  д. 5 к 7 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 5 шт. 

Санитарная обрезка – 21 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
106 564,14 

71.  Открытое шоссе  д. 5 к 5 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 3 шт. 

Санитарная обрезка – 22 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
94 969,52 

72.  Открытое шоссе д. 5 к. 9,12 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 2 шт. 

Санитарная обрезка – 36 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
133 738,07 

73.  Краснобогатырская ул. д. 75 
Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 5 шт. 
109 865,31 



к 1 Санитарная обрезка – 22 шт. 

Вывоз порубочных остатков 

74.  
Краснобогатырская ул. д. 75 

к 2 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 8 шт. 

Санитарная обрезка – 25 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
142 112,52 

75.  Краснобогатырская ул. д. 77 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 9 шт. 

Санитарная обрезка – 31 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
169 367,46 

76.  
Краснобогатырская ул. д. 79 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 11 шт. 

Санитарная обрезка – 23 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
157 853,86 

77.  2-я Прогонная ул. д.10 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 5 шт. 

Санитарная обрезка – 24 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
116 467,66 

78.  
3-я Гражданская д. 54А 

Удаление аварийных/сухостойных 

деревьев – 2 шт. 

Санитарная обрезка – 21 шт. 

Вывоз порубочных остатков 
84 220,45 

Итого  9 224 007,97 

79.  
Бульвар Маршала 

Рокоссовского д. 13 

Устройство АБП  - 32,4 кв.м.  

Установка садового бортового камня – 

54 п.м. 

 

104 746,00   

Итого  104 746,00 

80.  

1-я Гражданская ул, д.101 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

3 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

 

290 000,00 

81.  

1-я Гражданская ул, д.95 
Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

3 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

290 000,00 

82.  

1-я Гражданская ул, д.99к.1 
Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

3 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

290 000,00 

83.  

Игральная ул, д.10 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

4 бака с инвентарной комнатой 

351 000,00 



Вывоз мусора 

84.  

Игральная ул, д.4 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

3 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

290 000,00 

85.  

Игральная ул, д.4 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

3 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

290 000,00 

86.  

Игральная ул, д.6к.1 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

3 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

 

290 000,00 

87.  

Краснобогатырская ул, 

д.31к.2 

Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

5 баков с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

412 000,00 

88.  

Краснобогатырская ул, 

д.75к.1 

Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

5 баков с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

412 000,00 

89.  

3-я Гражданская ул, д.54А Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

5 баков с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

412 000,00 

90.  

Краснобогатырская ул, д.79 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

6 баков с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

473 000,00 

91.  

Краснобогатырская ул, д.79 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

5 баков с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

412 000,00 

92.  2-я Прогонная ул, д.9 Замена контейнерной площадки: 290 000,00 



Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

3 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

93.  

Игральная ул, д.7 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

3 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

290 000,00 

94.  

Бойцовая ул, д.2/30 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

4 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

351 000,00 

95.  

 

4-я Гражданская ул, д.34к.2 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

4 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

290 000,00 

96.  

4-я Гражданская ул, д.34к.1 Замена контейнерной площадки: 

Демонтаж 

Устройство основания 

Установка контейнерной площадки на 

4 бака с инвентарной комнатой 

Вывоз мусора 

351 000,00 

Итого  5 784 000,000 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 15 112 753,97 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Богородское 

от 14 декабря 2023 года  

№ 14/05 
 

Мероприятия 

по  обустройству улиц, содержание которых осуществляет Государственное бюджетное 

учреждение города Москвы «Жилищник района Богородское»  в 2024 году 

за счет средств стимулирования управы района Богородское города Москвы 

 

 

п/п Адрес объекта 
Функциональное назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная 

стоимость работ 

( руб.) 

1. 
1-я Мясниковская ул. 

(круг) 

Разработка проектно-сметной 

документации на обустройство 

парковки 

598 199,74 

2. ул. Бойцовая, 22, к. 2 
Разработка проектно-сметной 

документации на обустройство 

пешеходного перехода 

236 903,22 

3. ул. Наримановская, д. 6 
Разработка проектно-сметной 

документации на обустройство 

тротуара и пешеходного перехода 

579 884,8 

4. 

Через ул. 

Лосиноостровская на 

пересечении со 2-м 

Белокаменным проездом 

Разработка проектно-сметной 

документации на обустройство 

тротуара и пешеходного перехода 

236 903,22 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 1 651 890,98 

 


